государственное унитарное предприятие

московской области

[image: image1.emf]

г. Руза, Московской области, пл. Партизан, 16

Телефон: (849627) 23-178, телефон/факс: 20-886

	№

                 «21» ноября  2014 г

Приказ № 38
§ 3

На основании Федерального закона РФ от 18 июля 2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

Приказываю: утвердить:

1.Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГУП МО «Рузская типография»;

   - приложение к Положению № 1

   - приложение к Положению № 2

   - приложение к Положению № 3

   - приложение к Положению № 4

   - приложение к Положению № 5.1 – 5.9

2.Создать закупочную комиссию в составе:

   Председатель – Подпружникова З.М. – директор

   Заместитель председателя – Бодрова О.В. – гл.бухгалтер

   Секретарь – Файзулаева Н.Н. – корректор

3.Возложить на закупочную комиссию функции по координации, нормативно-методическому обеспечению и контролю  за осуществлением закупок товаров, работ и услуг для нужд ГУП МО «Рузская типография».

4.Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Бодрову О.В.

Директор ГУП МО «Рузская типография»

Подпружникова З. М.